



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

ECOBETON DANMARK APS
HØJVANGSVEJ 1, 2640 HEDEHUSENE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2021

Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ecobeton Danmark ApS Højvangsvej 1 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 27 73 30 85 Stiftet: 6. maj 2004 Hjemsted: Hedehusene Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Malchau Ilse Birgitte Tonnesen Bjarne Hegnsvad Hansen Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen
Direktion	Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge produkter inden for gulvbelægningsbranchen. Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør 182.006 kr. mod -41.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		271.074	-17.544
Personaleomkostninger.....	1	-37	0
Af- og nedskrivninger.....		-35.275	-34.286
DRIFTSRESULTAT		235.762	-51.830
Andre finansielle indtægter.....		0	430
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-128
Andre finansielle omkostninger.....		-2.210	-2.010
RESULTAT FØR SKAT		233.552	-53.538
Skat af årets resultat.....	2	-51.546	11.840
ÅRETS RESULTAT		182.006	-41.698
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	0
Overført resultat.....		69.006	-41.698
I ALT		182.006	-41.698

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		51.350	78.612
Materielle anlægsaktiver.....	3	51.350	78.612
ANLÆGSAKTIVER.....		51.350	78.612
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		217.181	151.100
Varebeholdninger.....		217.181	151.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		461.917	259.478
Udskudte skatteaktiver.....		1.856	25.594
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	18.000
Tilgodehavender.....		463.773	303.072
Likvide beholdninger.....		64.536	40.687
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		745.490	494.859
AKTIVER.....		796.840	573.471
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		282.054	213.047
Forslag til udbytte.....		113.000	0
EGENKAPITAL.....		520.054	338.047
Deposita og forudbetalt leje.....		0	63.000
Anden gæld.....		0	66.802
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	129.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		94.261	37.804
Selskabsskat.....		17.808	0
Anden gæld.....		164.717	67.818
Kortfristede gældsforpligtelser.....		276.786	105.622
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		276.786	235.424
PASSIVER.....		796.840	573.471
Eventualposter mv.....	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	213.048	0	338.048
Forslag til resultatdisponering.....		69.006	113.000	182.006
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	282.054	113.000	520.054

NOTER

			Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
Andre personaleomkostninger.....	37	0		
	37	0		
 Skat af årets resultat			 2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	27.808	0		
Regulering af udskudt skat.....	23.738	-11.840		
	51.546	-11.840		
 Materielle anlægsaktiver			 3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020.....		227.901		
Tilgang.....		8.013		
Kostpris 31. december 2020.....		235.914		
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		149.289		
Årets afskrivninger		35.275		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		184.564		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		51.350		
 Langfristede gældsforpligtelser			 4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Negativ goodwill.....	0	0	63.000	0
Deposita og forudbetalt leje.....	0	0	0	63.000
Anden gæld.....	0	0	0	66.802
	0	0	63.000	129.802
 Eventualposter mv.				 5
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 33 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 140 tkr.				
